РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 31 мая 2016 г.   № 1183
          с. Кетово

 Об  отмене постановления Администрации Кетовского района  №1719 от 17.07. 2012г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  по предоставлению грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного бизнеса».

 В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями и дополнениями), постановлением Администрации Кетовского района от 10.02.2012г. № 369 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Кетовского района Курганской области», в связи с приведением в соответствие  с законодательством Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
               1. Постановление Администрации Кетовского района №1719 от 17.07.2012 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Кетовского района муниципальной услуги  по предоставлению грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на  создание собственного бизнеса» отменить.
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района.
      	   3. Настоящее постановление вступает  в  законную силу со дня опубликования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики, торговли, труда и инвестиций Старыгину В.А.

 Глава Кетовского района                                                                                        А.В. Носков

Кирющенко Э.М.
Тел.: 2-39-40
Разослано по списку (см.оборот)